
Zarządzenie Nr 1.2018
Wójta Gminy Promna

, ' ',;z dnia 2 stycznia 2018 roku

W sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Promna na rok 2018.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r, poz. 446 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o kształtowaniu
ustroju rolnego (Dz. U. z 2012r. poz. 803 i z 2015r. poz. 1433) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Promna na rok 2018 dla celów
określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199 ze zmianami)

2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Promna wg stanu na dzień 27.11.20 17r.
wynosi 4,75 ha.

§ 2.

Podstawą do ustalania średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Promna są:

1.Wykaz kart podatku rolnego na dzień 27.11.2017r.

2. Definicja zapisu art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892) - czym jest
gospodarstwo rolne.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Promna.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy "

WOj~

I


